
431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohda/icemi
Číslo smlouvy objednatele: 705/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1170/2019

Číslo smlouvy zhotovitele 10/2019

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

431-003 Most PŘES Rostěnický POTOK ZA BOHDALICEMI

Objednatel

Správa a údržba silnie jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Koinůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Agromeli spoL s lo.

sídlem Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno IČO: 469 80 989
zapsanáv obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 8139
zastoupena

T.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XII. odst. 6, smlouvy o dílo uzavřené dne 25. 6. 2019 (dále jen ,,stnlouva") dohodli
na tomto dodatkll č. l.

Zdůvodnění

· Větší rozměry stávajících říms a původních křídel v konstrukci mostu, které musely býľ vybourány.
Vícepráce budou řešeny dodatkem č. 2 ke smlouvě.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. II. odst. l. smlouvy, který se mění a novč zni:

l. Smluvní strany se dohodly na následujkích lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 7 dnů od úČinnosti snikuvy o dílo

do 22. 11. 2019

30 dnů od dokončení a předání stavby

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedíh)ou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží I vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana l (celkem 2)



i
ě431-003 Most přes Rostěnický potok za Boh dalicemi

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmíňkách účinnosti nčkteiých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 30. 10, 2019 V Brně, dne 30. 10. 2019

Ing. Zdenčk Komůrka

Agromeli spol. s r.o.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


